20 ELKOVO Čepelík www.elkovo-cepelik.cz
PANEL - LGP
IP40 ta
25 ºC
230 V
50 Hz
EVG
 „PANEL“  luminaires differ from the rest of

ut
Vý
ko
n
Po
w
er
Ro
zm
ěr
y
Si
ze
lm W w x l x h lm W w x l x h kg
Opal Opal
ZCLED3G23L840/LGP-OPAL-M600 1878 23
595x295x16
ZCLED3G23L840/LGP-OPAL-M625 1878 23
620x310x16 4
ZCLED3G31L840/LGP-OPAL-M600 2761 31 ZCLED3G31L840/LGP-OPAL-M625 2761 31
ZCLED3G32Q840/LGP-OPAL-M600 3092 32
595x595x16
ZCLED3G32Q840/LGP-OPAL-M625 3092 32
620x620x16 6
ZCLED3G47Q840/LGP-OPAL-M600 4272 47 ZCLED3G47Q840/LGP-OPAL-M625 4272 47
ZCLED3G32L840/LGP-OPAL-M600 2803 32
1195x295x16
ZCLED3G32L840/LGP-OPAL-M625 2803 32
1245x310x16 6,5
ZCLED3G47L840/LGP-OPAL-M600 4159 47 ZCLED3G47L840/LGP-OPAL-M625 4159 47
ZCLED3G64L840/LGP-OPAL-M600 5841 64
1195x595x16
ZCLED3G64L840/LGP-OPAL-M625 5841 64
1245x620x16 12
ZCLED3G97L840/LGP-OPAL-M600 8070 97 ZCLED3G97L840/LGP-OPAL-M625 8070 97
Závěsná svítidla/ Suspended Luminaires Závěsná svítidla/ Suspended Luminaires
ZCLED3G32L840/LGP-SUSP-OPAL-M600 2803 32
1195x295x16
ZCLED3G32L840/LGP-SUSP-OPAL-M625 2803 32
1245x310x16 6,5
ZCLED3G47L840/LGP-SUSP-OPAL-M600 4159 47 ZCLED3G47L840/LGP-SUSP-OPAL-M625 4159 47
Mikro-Comfort Mikro-Comfort
ZCLED3G23L840/LGP-MIKRO-C-M600 1991 23
595x295x16
ZCLED3G23L840/LGP-MIKRO-C-M625 1991 23
620x310x16 4
ZCLED3G31L840/LGP-MIKRO-C-M600 2927 31 ZCLED3G31L840/LGP-MIKRO-C-M625 2927 31
ZCLED3G32Q840/LGP-MIKRO-C-M600 2922 32
595x595x16
ZCLED3G32Q840/LGP-MIKRO-C-M625 2922 32
620x620x16 6
ZCLED3G47Q840/LGP-MIKRO-C-M600 4000 47 ZCLED3G47Q840/LGP-MIKRO-C-M625 4000 47
ZCLED3G32L840/LGP-MIKRO-C-M600 2971 32
1195x295x16
ZCLED3G32L840/LGP-MIKRO-C-M625 2971 32
1245x310x16 6,5
ZCLED3G47L840/LGP-MIKRO-C-M600 4409 47 ZCLED3G47L840/LGP-MIKRO-C-M625 4409 47
ZCLED3G64L840/LGP-MIKRO-C-M600 5520 64
1195x595x16
ZCLED3G64L840/LGP-MIKRO-C-M625 5520 64
1245x620x16 12
ZCLED3G97L840/LGP-MIKRO-C-M600 8554 97 ZCLED3G97L840/LGP-MIKRO-C-M625 8554 97
Závěsná svítidla/ Suspeded Luminaires Závěsná svítidla/ Suspeded Luminaires
ZCLED3G32L840/LGP-SUSP-MIKRO-C-M600 2803 32
1195x295x16
ZCLED3G32L840/LGP-SUSP-OPAL-M625 2803 32
1245x620x16 6,5
ZCLED3G47L840/LGP-SUSP-MIKRO-C-M600 4159 47 ZCLED3G47L840/LGP-SUSP-OPAL-M625 4159 47
Rozměry a umístění upevňovacích otvorů / Dimensions and position of fastening holes
Standartní barva rámečku hliníková, na přání možno bílá, popř. jiná.
Standard frame color aluminum, optionally white, optionally. other.
Standardrahmenfarbe Aluminium, optional weiß, optional. andere.